
« » 201 г.

Ректору ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени 
адмирала С.О. Макарова»
Барышникову С.О,
обучающегося/етудента ^  курса, 

______________ _ филиала
направления/специальности_____ _______ _

Я  р в я  **  т..м *  М  £. *  •' ■<
_______________________ _________• ____
_____  * ___________формы обучения,
ф  А З  &/€ /А. _____  ^
И - --- -ШЬМци ЛОгЗкМ.Лк------------------------- _ -------------_
О-__________________ ________________
№ студенческого билета /ус ^  г г  л * f  
Тел. для святи я 96 ? 9 3  9 0  ? g  ■if'

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу с « >/3 » _201_£_г., считать меня вышедшим(ей) из академического

отпуска
1- по медицинским показаниям;

У- в связи с призывом в Вооруженные силы Российской Федерации;
- по семейным обстоятельствам; 

и приступившим(ей) к занятиям

.. ... 4 я С ..
(подпись обучающегося)

7к г * У! ц 
(ФИО)

)

« » 201 года.

Приложение:
- справка из медицинского учреждения о возможности продолжения обучения (если 

академический отпуск предоставлялся по медицинским показаниям, в заключении врачебной 
комиссии был рекомендован срок предоставления академического отпуска и обучающийся 
досрочно выходит из академического отпуска).

СОГЛАСОВАНО: 

Директор филиала

« Ж*я  »

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления 
по региональному образованию 
«____»____ Ж с Х -bW  201 г.

Начальник отдела УМОФ

201 г.



ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Государственный университет морского и речного флота 
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О выходе из академического
отпуска

ПРИКАЗЫВАЮ:
Считать Вешкина Дмитрия Юрьевича, обучающегося за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета на 1 курсе очной формы в Московской 
государственной академии водного транспорта по направлению подготовки 
бакалавриата 23.03.01 Технология транспортных процессов, приступившим 
к учебным занятиям по завершении академического отпуска в связи с призывом 
в Вооруженные силы Российской Федерации с 23.04.2019.

Основание: личное заявление, копия военного билета, рапорт директора 
Московской государственной академии водного транспорта от 22.04.2019 
№ 145-24/82.

П Р И К А З

Л Л  201^ Санкт-Петербург

Ректор С.О. Барышников


